
Constitución de la nueva directiva: 

DIRECTIVA AEPREH 2023-2024

PUESTO NOMBRE DEL ESTUDIANTE CORREO ELECTRÓNICO 

Presidenta Camila I. Rí os-Picorelli, EDUC camila.rios2@upr.edu 

Vicepresidenta Ana Paga n Rivera, NATU ana.pagan10@upr.edu  

Secretaria Noelia Cuevas Co rdova, EDUC noelia.cuevas@upr.edu  

Tesorero Brian Marrero Segui, EDUC brian.marrero3@upr.edu  

Vocales: Evelyz Candelario-Pin ero, CISO evelyz.candelario@upr.edu  

Mary J. Torres-Guzma n, NATU mary.torres1@upr.edu 

Adriana Villar Forteza, EDUC, FACI, ESGE, 

ARQU  adriana.villar1@upr.edu  

Luna Segarra (NATU), ADMI luna.segarra@upr.edu 

Ana M.Pla Avalo, HUMA 




